eiro un 00 centi) apmērā, kas ir vienāda ar Dāvinājuma universālo kadastrālo vērtību uz 

01.01.2025., kas sastāv no: 

4.1.1. nekustamā īpašuma “Lambertu iela”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr. 8076 003 2469  universālās kadastrālās vērtības  - 266 EUR (divi simti sešdesmit seši eiro 

un 00 centi); 

4.1.2. nekustamā īpašuma “Zeltiņu iela”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

Nr. 8076 003 2468 universālās kadastrālās vērtības - 139 EUR (viens simts trīsdesmit deviņi 

eiro un 00 centi); 

4.1.3. nekustamā īpašuma “Pureņu iela”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 

8076 003 0851 universālās kadastrālās vērtības - 1303 EUR (viens tūkstotis trīs simti trīs eiro 

un 00 centi); 

4.1.4. uz nekustamo īpašumu “Pureņu iela 22”, Mārupe, Mārupes novads, kadastra 

Nr. 8076 003 2683 universālās kadastrālās vērtības - 265 EUR (divi simti sešdesmit pieci eiro 

un 00 centi). 

5. 

5.1. Īpašuma tiesības uz Dāvinājumu pāriet Apdāvinātajam pēc to nostiprināšanas 

Zemesgrāmatā. Puses vienojas, ka Apdāvinātais bez īpaša pilnvarojuma Dāvinātāja vārdā un 

viņa interesēs ir tiesīgs veikt jebkuras darbības, kas saistītas ar ierakstu izdarīšanu Zemesgrāmatā